
PYTANIA 4 

 

Odpowiedź na pytanie zadane przez jednego z Wykonawców dotyczące przetargu: 

Dostawa i wymiana złoża filtracyjnego w dwóch jednostkach filtracyjnych  dla  MPWiK  

Sp. z o. o. we Włocławku, Nr ref: 281.29.2025 

 

 

Pytanie  1  

Czy posiadają Państwo zdjęcia aktualnie użytych dysz filtracyjnych? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada zdjęć aktualnie użytych dysz filtracyjnych. 

 

Pytanie  2  

Czy znają Państwo sposób montażu dysz filtracyjnych? 

Odpowiedź 

Montaż dysz filtracyjnych odbywa się poprzez wkręcenie. 

 

 

 

Włocławek,  06.06.2025 r. 


